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REWITALIZACJA W LEGIONOWIE ZA UNIJNE PIENIĄDZE

Odrestaurowanie  zabytkowego  budynku  kasyna  wojskowego, poprawa  bezpieczeństwa 
mieszkańców, stworzenie warunków do rozwoju dzieci i młodzieży to tylko niektóre cele projektu 
Miasta  Legionowa,  który  decyzją  zarządu  województwa  otrzyma  przeszło  17  mln  zł  unijnego 
dofinansowania.  Wartość  inwestycji  to  ponad  20  mln  zł.  Dziś  umowę  w  tej  sprawie  podpisali 
przedstawiciele Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych oraz władze Legionowa. 

-  To historyczna chwila i ważny projekt dla miasta. Podpisujemy umowę o najwyższym dofinansowaniu z  
Unii  Europejskiej.  Wiele  zadań  zostanie  wykonanych  w  ramach  projektu,  każda  dzielnica  Legionowa 
skorzysta  z  tej  inwestycji.  Dodam,  że  projekt  jest  mocno  zaawansowany –  powiedział  Roman 
Smogorzewski Prezydent Miasta Legionowo.

-  Cieszymy  się,  że  pan  prezydent  dopiął  realizację  tego  projektu.  Obszary  zagrożone  zostaną  objęte 
wsparciem, a mieszkańcy Legionowa poczują  się bezpieczniej.  Życzę powodzenia  w dalszej  realizacji  i  
rozliczeniu projektu – dodał  Wiesław Raboszuk Dyrektor  Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 
Unijnych.

Realizacja  projektu  ma  za  zadanie  przede  wszystkim  poprawę  bezpieczeństwa  oraz  jakości  życia 
mieszkańców  Legionowa.  Służyć  ma  temu  m.in.  rewitalizacja  północnej  części  Legionowa,  wdrożenie 
systemu monitoringu miasta,  budowa bezpiecznych placów zabaw dla dzieci,  modernizacja  przedszkoli, 
dróg czy  montaż oświetlenia  ulic.  Dodatkowo w ramach inwestycji  odrestaurowany zostanie  zabytkowy 
budynek kasyna wojskowego, w którym powstanie izba pamięci. 

Projekt jest w trakcie realizacji. Do czasu podpisania umowy wykonane zostały następujące prace:

- zagospodarowanie terenu położonego w północnej części miasta (osiedle Młodych), w tym modernizacja 
ciągów  jezdnych  i  pieszych,  parkingów,  oświetlenia  ulicznego  oraz  budowa  wielofunkcyjnego  boiska 
sportowego, nasadzenie nowej zieleni;
-  budowa  systemu  monitoringu  wizyjnego  miasta,  w  tym  montaż  30  szybkoobrotowych,  całodobowych 
punktów kamerowych  w  najbardziej  newralgicznych  miejscach  miasta  wraz  z  utworzeniem w siedzibie 
Straży Miejskiej oraz Komendy Powiatowej Policji w Legionowie Centrum Monitoringu z wyposażeniem w 
urządzenia do sterowania, obserwacji i archiwizowania obrazów;
- wykonanie bezpiecznych placów zabaw dla dzieci, modernizacja przedszkolnych obiektów, wyposażenie 
ich  w  nowoczesne  urządzenia  do  zabawy,  wykonanie  bezpiecznych  podłoży  i  ciągów  pieszych  oraz 
zagospodarowanie terenu;
-  wykonanie  placu  zabaw  na  os.  Piaski,  montaż  nowych  urządzeń  do  zabawy,  wyposażenia  oraz 
ogrodzenia;
-  modernizacja  układu  komunikacyjnego  przy  ul.  Jagiellońskiej,  budowa  oświetlenia  ulicznego  terenu, 
uporządkowanie z nasadzeniem zieleni.

Tytuł  projektu:  Wdrożenie  kompleksowych działań rewitalizacyjnych w Legionowie jako czynnik  wzrostu  
bezpieczeństwa mieszkańców i rozwoju społeczno-gospodarczego miasta – I etap 
Całkowita wartość projektu: 20 004 164,57 zł
Kwota dofinansowania: 17 003 539,88 zł
Beneficjent: Gmina Miejska Legionowo
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